05ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA - 19 DE DEZEMBRO 2019

ATO nº 066/2019
                                 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE QUEIMADOS - RJ, no uso de suas atribuições legais e
regimentais; PUBLIQUE-SE de acordo com o artigo 125 parágrafo primeiro do REGIMENTO INTERNO, a ORDEM DO
DIA DA 5ª SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DO DIA 19 DE DEZEMBRO DE 2019, convocada pelo Prefeito Carlos de França
Vilela, através do Ofício nº 1155/19, para apreciação das matérias a seguir:

ORDEM DO DIA

PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº: 124/19       MSG.Nº021/19    (1ª VOTAÇÃO)
AUTOR: PODER EXECUTIVO
ASSUNTO: “ALTERA O ANEXO XIII DA LEI COMPLEMENTAR Nº001/95 DE 29 DE DEZEMBRO
DE 1995”.

PROJETO DE LEI Nº: 122/19       MSG. Nº019/19
AUTOR: PODER EXECUTIVO
ASSUNTO: “ALTERA A LEI Nº 299/98, E A LEI Nº461/19 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

PROJETO DE LEI Nº: 123/19       MSG. Nº020/19
AUTOR: PODER EXECUTIVO
ASSUNTO: “DISPÕE SOBRE A REVISÃO ANUAL DOS VENCIMENTOS DOS SERVIDORES DO
MUNICÍPIO DE QUEIMADOS”.

PROJETO DE LEI Nº: 125/19       MSG. Nº022/19
AUTOR: PODER EXECUTIVO
ASSUNTO: “AUTORIZA O PODER EXECUTIVO MUNICIPAL A CONTRATAR OPERAÇÃO DE
CRÉDITO COM A CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.